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pnącza Powojnik Fryderyk
Chopin błękit-lawend Pow16
Cena 44,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Pow16

Kod producenta Pow16

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

Clematis Fryderyk Chopin jest fenomenalną, polską odmianą powojnika wielkokwiatowego. Lawendowy odcień intensywnie błękitnych kwiatów czaruje swoją subtelnością oraz pięknym wyglądem. Duże, pofalowane działki zachwycają iskrzącymi refleksami odbitych promieni słonecznych, które magicznie ożywiają ogród i zmieniają go w bajkowe miejsce. Nie sposób przejść obojętnie obok olśniewającej swoim blaskiem, fantastycznej rośliny jaką jest powojnik
Fryderyk Chopin.

Piękne kwiaty przez bardzo długi czas goszczą na pięknie splecionych pędach pokrytych gęstym dywanem intensywnie zielonych liści. Jest to świetne tło, dzięki któremu płatki śmiało wychodzą na pierwszy plan i genialnie dekorują przestrzenie zielone. Powojnik Fryderyk Chopin to wspaniała roślina, która zachwyca niespotykanie wybarwionymi kwiatami, dużą odpornością oraz niewielkimi wymaganiami. Fenomenalnie sprawdzi się w każdym ogrodzie sprawiając, że
wypoczynek na świeżym powietrzu stanie się niezapomnianym przeżyciem oraz prawdziwą przyjemnością.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: powojnik pnący z rodziny jaskrowatych, rząd jaskrowce.

Zastosowanie: pnącze idealne do dekoracji ogrodów. Dobrze wspina się po murach, ścianach, ogrodzeniach, różnego rodzaju podporach ogrodowych, altankach, kratach, pergolach, a także pniach drzew. Powojnik Fryderyk Chopin dobrze czuje się posadzony w donicach. Kwiaty tego wspaniałego pnącza pięknie wyglądają wstawione do wazonu zdobiąc w ten sposób wnętrza.

Wielkość: clematis Fryderyk Chopin dorasta do 3m wysokości.

Kwiaty: bardzo ozdobne, duże działki w kolorze intensywnie niebieskim z lawendowym odcieniem lekko pofalowane na brzegach. Pylniki żółte na kremowych nitkach.

Kwitnienie: od czerwca do września.

Liście: sezonowe w kolorze zielonym z widocznym unerwieniem.

Pokrój: pnącze.

Stanowisko: clematis Fryderyk Chopin dobrze czuje się na każdej wystawie.

Warunki glebowe: powojnik Fryderyk Chopin najlepiej rośnie na glebie żyznej, wilgotnej oraz przepuszczalnej.

Odporność na warunki zimowe: roślina jest całkowicie mrozoodporna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Powojnik Fryderyk Chopin nie potrzebuje silnego cięcia. Wystarczające jest lekkie cięcie formujące oraz usuwanie zniszczonych pędów.

Kwiaty powojnika Fryderyk Chopin kwitną od czerwca do końca września, dzięki czemu bardzo długo i atrakcyjnie zdobią ogród.

Powojnik Fryderyk Chopin bardzo dobrze rośnie w różnego rodzaju pojemnikach i donicach, dzięki czemu nadaje się do ozdoby balkonów i tarasów.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS
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Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.
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